
UCHWAŁA NR LII/564/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się w 2018 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego w budżecie gminy na 
2018 rok deficytu w związku z realizacją inwestycji  gminnej pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Stefana Okrzei, ul. Pułtuskiej oraz na osiedlu Zakręzie w Wyszkowie”, w wysokości do 
1.650.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. Źródłem pokrycia będą wpływy z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych.
3. Zabezpieczenie środków, o których mowa w ust. 1 następuje w formie weksla in blanco na 

warunkach określonych w umowie.
§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019 – 2024.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 3BDA9CA4-755B-430E-AADB-0572C2DEC5E1. Podpisany Strona 1




